
MỤC TIÊU TRONG NĂM TÀI CHÍNH 
2024 & 2025?



6Q

Platinum

10.000 PV

4.000 PV

THU NHẬP/NĂM

ĐIỂM ALS/NĂM

13.000 PV

7.000 PV

8.000

6.300

4.680

3.150

8.190

10.400

11.700

200.000.000 VND 400.000.000 VND 450.000.000 VND 700.000.000 VND 750.000.000 VND

PLATINUM FOUNDERS PLATINUM FOUNDERS SAPPHIRE

*Thu nhập/năm bao gồm Hoa hồng từ Kế hoạch trả thưởng cơ bản và Tiền thưởng từ Kế hoạch trả thưởng đặc biệt Core Plus+

ĐIỂM ĐỂ THAM DỰ ALS LẦN ĐẦU

ĐIỂM ĐỂ THAM DỰ ALS LẦN HAI

4.600 PV

10.000 PV



BẪY FOUNDERS PLATINUM?

THAY VÌ

HÃY NỖ 
LỰC

10.000 PV

13.000 PV

+3.000

4.000 PV

7.000 PV

+3.000

HÃY HƯỚNG 
ĐẾN MỤC 

TIÊU

10.000 PV 4.600 PV



LÀM SAO ĐỂ
THOÁT BẪY FOUNDERS PLATINUM?



2/24 3/24 4/24 5/24 6/24 7/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/25 8/25

Chúng ta đang ở đây! Chúng ta sẽ phải như 
thế này ở đây!

13.000 PV 7.000 PV 10.000 PV

DUY TRÌ CẤU TRÚC XUYÊN SUỐT NĂM TÀI CHÍNH 2025

6 THÁNG ĐỂ 
CHUẨN BỊ?



90 NĂM TIÊN PHONG

LÀM SAO ĐỂ
THOÁT BẪY FOUNDERS PLATINUM?

ĐÃ SẴN SÀNG, TÌM HIỂU NGAY!





2/24 3/24 4/24 5/24 6/24 7/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/25 8/25

13.000PV

1.2 1.2 1.2

12.000PV

1 1.2 1.21 1 1

10.000PV

Duy trì tháng Q liên tiếp. 
Chuẩn bị nền mống phát 

triển nhánh ngang

Tập trung, 
phát triển 

nhánh 
ngang, tạo 

thêm 
Bronze

Bứt phá cho năm tài 
chính mới. 2 mục 
tiêu – 2 chuyến đi

0

NGHỈ 
TẾT

8.190 ALS

Bronze
15%

Bronze
15%

Bronze
15%

DUY TRÌ CẤU TRÚC XUYÊN SUỐT NĂM 
TÀI CHÍNH 2025

4.000PV

CHINH PHỤC
ALS 2025

Bronze
15% 9%

12%

TÔI CHƯA THỂ TÁCH NHÁNH!

CHINH PHỤC
VÔ TÍCH 2024



2/24 3/24 4/24 5/24 6/24 7/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/25 8/25

1.25 1.25 1.251.25 1.25 1.250.8 0.8 1.25

4.000PV + 
Nhánh 21%

Duy trì 
4000 PV để 

đạt Q

Tập trung, phát triển 
nhánh ngang, tạo 

thêm Bronze

Bứt phá cho năm tài 
chính mới. 2 mục 
tiêu – 2 chuyến đi

0

NGHỈ 
TẾT

8.190 ALS

DUY TRÌ CẤU TRÚC XUYÊN SUỐT NĂM TÀI CHÍNH 2025

4.000PV

21%

9%
12%

TÔI TÁCH NHÁNH RỒI!

7.000PV + 
Nhánh 21%

Bronze
15%

Bronze
15%

21%

…nhánh rất vững

CHINH PHỤC
ALS 2025

CHINH PHỤC
VÔ TÍCH 2024



2/24 3/24 4/24 5/24 6/24 7/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/25 8/25

1.25 1.25 1.81.2 1.2 1.20.8 0.8 0.8

4.000PV + 
Nhánh 21%

Duy trì 
4000 PV để 

đạt Q

Duy trì nhánh mới ở mức 
Bronze, và phát triển 

thêm Bronze mới

Bứt phá cho năm tài 
chính mới. 2 mục 
tiêu – 2 chuyến đi

0

NGHỈ 
TẾT

8.190 ALS

DUY TRÌ CẤU TRÚC XUYÊN 
SUỐT NĂM TÀI CHÍNH 2025

4.000PV

21%

9%
12%

TÔI TÁCH NHÁNH RỒI!

7.000PV + 
Nhánh 21%

…nhưng nhánh còn mới

10.000PV + 
Nhánh 21%12.000 PV

Bronze
15%

Bronze
15%

Bronze
15% Bronze

15%

Bronze
15%

21%

CHINH PHỤC
VÔ TÍCH 2024

CHINH PHỤC
ALS 2025



2/24 3/24 4/24 5/24 6/24 7/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/25 8/25

1.25 1.8 1.8

12.000PV

1.2 1.2 0.80 1 1

10.000PV

Tập trung, phát 
triển nhánh 
ngang, tạo 

thêm Bronze

Bứt phá cho năm tài 
chính mới. 2 mục 
tiêu – 2 chuyến đi

0

NGHỈ TẾT 
HƠI LÂU…

11.400 ALS

Bronze
15%

Bronze
15%

Bronze
15%

DUY TRÌ CẤU TRÚC XUYÊN SUỐT NĂM TÀI CHÍNH 2025

4.000PV

Bronze
15% 9%

12%

TÔI LỠ MẤT 2 THÁNG ĐẠT CHUẨN…

10.000PV
+21%

7.000PV
+21%

4.000PV
+21%

Duy trì tháng 
đạt chuẩn 

Tách 
nhánh 

mới

CHINH PHỤC
VÔ TÍCH 2024

CHINH PHỤC
ALS 2025



NPP SILVER & 
GOLD PRODUCER

NPP PLATINUM+ 
TUYẾN TRÊN

10.000 PV SAPPHIRE MỚI EMERALD MỚI

+ =

+ =
13.000 PV

7.000 PV

CHINH PHỤC
VÔ TÍCH 2024

CHINH PHỤC
ALS 2025

FOUNDERS 
PLATINUM

CHINH PHỤC
ALS 2025

SAPPHIRE
EMERALD MỚI

CHINH PHỤC
ALS PARIS
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